巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东持有的公司股份可能被司法拍卖暨公司控制权或将发生
变更的提示性公告》（公告编号：2025-048），江苏省南通市海门区人民法院于2025年10月9日10时至2025年10
月10日10时止（延时的除外）在京东网司法拍卖网络平台（https://paimai.jd.com/）进行公开拍卖活动，拍卖南通三
建控股有限公司所持公司75,184,700股股票。公司通过查询拍卖平台获悉，上述拍卖网拍阶段已经结束，根据京
东网司法拍卖网络平台发布的《成交确认书》，四川兴东投资集团有限公司竞得75,184,700股股份，总成交价为人
民币1,085,514,969.60元（壹拾亿捌仟伍佰伍拾壹万肆仟玖佰陆拾玖圆陆角）。

公司将密切关注该股权拍卖事项的后续进展情况，并根据进展情况及时履行信息披露义务。公司选定的信
息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以在上
述选定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

四、季度财务报表
（一）财务报表
1、合并资产负债表

编制单位：广东精艺金属股份有限公司
2025年09月30日

单位：元
项目

流动资产：

货币资金

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产